
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 19 травня 2017 року                                                                 № 292
    

  м. Кропивницький

Про звіт про виконання 
обласного бюджету за
2016 рік
 

Відповідно  до  пункту  17  частини  1  статті  43  Закону  України  "Про
місцеве самоврядування в Україні",  статті 80 Бюджетного кодексу України,
пункту  3.9.8.  Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  заслухавши
інформацію про звіт про виконання обласного бюджету за 2016 рік,

обласна рада 
ВИРІШИЛА:

 
1. Затвердити звіт про виконання обласного бюджету за 2016 рік:
по доходах у  сумі – 4 200 384,0 тис. грн., у тому числі по загальному

фонду – 3 982 459,5 тис. грн., по спеціальному фонду – 217 924,5тис. грн.;
по видатках з урахуванням кредитування - у сумі 4 222 352,1 тис. грн., у

тому числі  по  загальному фонду –  3  867  425,1 тис.  грн.,  по  спеціальному
фонду – 354 927,0 тис. грн.

2. Визнати такими, що втратили чинність рішення обласної ради:
25  грудня  2015  року  №  16  “Про  обласний  бюджет  на  2016  рік”  (зі

змінами);
31  січня  2017  року  №  216  “Про  затвердження  розпоряджень  голови

обласної державної адміністрації з питань бюджету”, як такі, що виконанні, та
термін дії яких закінчився.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

